АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ТОМСКА

        ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

РУССКАЯ КЛАССИЧЕСКАЯ ГИМНАЗИЯ № 2 г.ТОМСКА

Лебедева ул., д. 92, Томск, 634021, тел.: (3822) 45-19-11, факс: (3822) 45-19-15, e-

mail: rkg2@edukation70.ru, почтовый адрес: 634021, г.Томск, Лебедева,92

ПРИКАЗ
От 01.09.2023 г.                                                                           № 100 -Л

Томск
О создании методического актива

в МБОУ РКГ № 2 г. Томска

на 2023-2024 уч.г.

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Организовать работу методического актива гимназии.

2. Назначить руководителем научно методического актива гимназии Алифоренко Алену

Сергеевну, учителя английского языка.

3. Назначить членами научно методического актива гимназии, руководителей

методических объединений гимназии и учителей гимназии в составе.

 Борисова Н.В., - руководитель  естественно-математического подразделения,

 Шульга Н.Г., - руководитель подразделения общественных наук,

 Васильева Н.Н., - руководитель гуманитарно-лингвистического подразделения.

 Луговская Т.В., - руководитель подразделения словесности.

 Домнич О.Д.,- руководитель подразделения социально - эстетического цикла.

 Герасимова Е.Н.,-учитель английского языка,

 Алифоренко З.И.,-учитель математики,

 Киселева Л.В.,-учитель физической культуры.

4. Определить основные направления деятельности методического актива:

 консультационная индивидуальная и групповая деятельность по вопросам

профессиональных затруднений учителей  и молодых учителей;

 проведение тренингов,

 мастер-классов,

 практикумов по обозначенным проблемам участниками образовательного процесса,

 проведение уроков,

 внеурочной деятельности,

 мероприятий направленных на всех участников образовательного процесса.

5.  Руководителю методического актива подготовить план работы до 20 сентября 2023

года.

Директор МБОУ РКГ № 2г. Томска     С.А. Ярославцева

С приказом ознакомлены:       А.С. Алифоренко

Н.В. Борисова

Н.Г. Шульга

Н.Н. Васильева

О.Д. Домнич

З.И. Алифоренко

Е.Н. Герасимова

Л.В. Киселева

mailto:rkg2@edukation70.ru

		2023-10-02T16:32:44+0700
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ РУССКАЯ КЛАССИЧЕСКАЯ ГИМНАЗИЯ № 2 Г. ТОМСКА